
Das Ersatzteil-Anforderungsformular finden Sie auf
The replacement parts requisition form you find on

 https://www.maeusbacher.de/ersatzteile/

 60 min

MA1-00570
Montageanleitung.-Nr.:

2000-TS-77-Set
Artikel.-Nr.:

1 - 8

REPC-Nr.: 



BT1-00230 Colli 1/1

M4x22

B01-329

8x

B03-11

4x

B03-43

4x

B03-07

2x

BT1-00669 Colli 1/1

BT1-00670 Colli 1/1
B06-415

4x

B02-20

8x

B02-10

8x o15x12mm

B01-80

8x 3,5x13

Z01-210L
2x

Z01-210R
2x

6,3x13

B01-200

8x

B05-20

8x

3x16

B01-30

16x

8x30

B02-103

16x

 L = 20 mm

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90

4,5x25

B01-37

1x

4x

B01-122

4x13

Z01-72
2x

350x20mm

FTx-001931
2x

704 x 380

335 x 124

FTx-001091
4x

764 x 162

738 x 358

757 x 124

FTx-001934
2x

FTx-001761
2x

HTS-00107
2x

Colli 1/1

2 - 8



Z01-210L

Z01-210R

Z01-210L

Z01-210R

2

1
B01-80

8x 3,5x13

B03-43

4x

90°

B03-43

B03-43

B03-43

B01-80

3 - 8

FTx-001931
2x

L R L R
(Seite 7+8)(Seite 5+6)



2x

B01-122

Z01-72

B01-30 B01-122

5 6

X=Y

90° HTS-00107
2x

FTx-001761
2x

7

B01-329

B05-20

B05-20

2x

3 4
FTx-001091

FTx-001934
2x

B02-20

B02-20

FTx-001934
2x

8

1
2

B02-20

B02-20

B02-103

B02-103

10mm
FTx-001761

2x

FTx-001091
4x

!

B02-10

3
B02-20

8x

B02-10

8x o15x12mm

B05-20

8x
8x30

B02-103

16x 4x

B01-122

4x13

M4x22

B01-329

4x
3x16

B01-30

16x

B06-415

2x

4 - 8



4
6,3x13

B01-200

8x

1

2

2

3

5 - 8

B01-200

Z01-210R
2x

Z01-210L
2x

max.
4 kg
max.
4 kg

FTx-001934

FTx-001934

1

Z01-210R

B01-200

B01-200



5
B03-11

4x

B03-07

2x M4x22

B01-329

4x

B06-415

2x 4,5x25

B01-37

1x

B01-329B01-37

B03-43

B03-07

3

4

5

6 - 8

A B B06-415

FTx-001931

FTx-001931

B06-415

B01-329

B06-415

B03-11

B03-11

1

B03-11

B03-11

B03-43

2



6
6,3x13

B01-200

16x

B01-200

B01-200

B01-200

Z01-210R1B01-200

B01-200

B01-200

B01-200

Z01-210L

max.
4 kg
max.
5 kg

1

2

2

3

FTx-001934

7 - 8



7
B03-11

8x

B03-07

4x M4x22

B01-329

8x

B06-415

4x 4,5x25

B01-37

1x

B06-415

B01-329

B06-415

B01-329

B03-11
1

B03-43

B03-07

3

B01-329B01-37

B03-11

B03-43

2

4

5

A B B06-415

FTx-001931

FTx-001931

FTx-001931

FTx-001931

B03-11

B03-11

B03-11

8 - 8


	Seite 1
	Seite 2
	Seite 3
	Seite 4
	Seite 5
	Seite 6
	Seite 7
	Seite 8

